УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1514
РЕШЕНИЕ
н.п. рудник Абагайтуй

24 июня 2023 года                                                                                          № 4

О количестве подписей избирателей, представляемых  кандидатом на должность главы сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» в избирательную комиссию для регистрации
В соответствии со статьей  46 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  участковая избирательная комиссия  сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»
                                           Решила:
1.Определить, что для регистрации кандидата на должность Главы
сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» на основании подписей
представить не менее десяти и не более  четырнадцати  достоверных и действительных подписей избирателей.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте  муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети интернет www.zabaikalskadm.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя участковой комиссии Батталову Татьяну Александровну.
         Председатель
избирательной комиссии		_____________	Т.А.Батталова
                                                              (подпись)		     (фамилия, инициалы)
	Секретарь
избирательной комиссии 	          _____________	  Н.В.Матвеева
[bookmark: _GoBack]                 М.П.	                                (подпись)		    (фамилия, инициалы)